
の海外相場
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Gold

Silver
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週の経済指標一覧

前 予 前 0.6% 予 0.4% 前 94.6 予 93.4 前 - 予 - 前 予

前 予 前 0.7% 予 0.4% 前 0.0% 予 - 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 2.9%	 予 - 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 0.3%	 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.5% 予 3.5% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 2.50% 予 2.25% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 88.4	 予 - 前 予 前 予 前 予 前 0.5% 予 -

前 4.50% 予 4.25% 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉（米政府閉鎖の影響により情報公開スケジュール遅延）

Long

Short
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Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: みんかぶ
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ドイツ・Ifo景況感指数 11月

コメント
Precious Metal

金：横ばい、銀：横ばい、プラチナ：下落、パラジウム：下落

欧州時間は、前日の株高を受けた反動もあり市場全体が方向感に欠ける中、米金融政策の見通しを見極めたいとの思惑から貴金属は様子見姿勢が優勢となった。ウクライナとロシアの和平協議を巡る報道も断続的に伝わり、地政学

リスク・プレミアムがやや後退したことが上値を抑えた。米国時間に入ると、朝方発表された小売売上高（予：0.4％　結：0.2％）、PPI前月比（予：0.3％　結：0.3％）は強弱まちまちの内容となり、FOMCが来月利下げに動くと

の観測が強まったことで米金利は低下。また、株式市場ではエヌビディア株を中心にテクノロジー銘柄の値動きが荒く、リスク資産の不安定な動きに伴いメタルでも利益確定売りと押し目買いが交錯した。金スポット相場は利下げ期待を背

景に一時0.6％上昇したものの、その後は売りが優勢となり前日比ほぼ横ばいとなった。銀・プラチナ・パラジウムも方向感に乏しく、米金融政策の不透明感と地政学要因の揺り戻しを織り込む形で小動きとなった。

FX

ドル円：下落　ユーロドル：上昇

ドル円は反落。経済指標の発表を受け、全般ドル売りが優勢となった。さらに「ハセットNEC委員長が次期FRB議長の最有力候補」との報道が伝わると、FRBが政権寄りの利下げ路線を取るとの思惑が高まり、ドル円は2時30分前に一

時155.80円と日通し安値を更新した。ユーロドルは続伸。3時過ぎには一時1.1586ドルと日通し高値を更新。ドルインデックスは一時99.65まで低下し、主要通貨に対してドル安基調が鮮明となった。

ドル円：156.03 ユーロドル：1.1569

Fixing Prices

11月24日

AM

4,130.15

51.205

1,545.00

1,388.00

4,126.45

-

1,554.00

1,399.00

PM

USA
アメリカ・PCE価格指数 10月 [コアPCE価格指数・前年比]

2025年11月26日

51.870

50.040

11月25日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,527.0

1,563.9

1,524.8

1,552.6

28.4

-$7.00

Silver (Dec)

50.530

Gold (Dec) 

4,106.9

イスラエル・基準金利 11月

11/25（火）
アメリカ・小売売上高 09月 [前月比]

アメリカ・小売売上高 09月 [自動車除くコア・前月比]

11/24（月）
アメリカ・新築住宅販売件数 10月 [新築住宅販売件数]

アメリカ・PCE価格指数 10月 [PCE価格指数・前年比]

1,416.5

1,442.0

1,402.0

1,432.7

22.9

アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 11月

アメリカ・中古住宅販売成約指数 10月 [前月比]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 09月 [前月比]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 09月 [輸送除くコア・前月比]

スウェーデン・実質GDP（確報値） 第3四半期 [前期比]

50.960

0.404

-￠0.35 -￠0.25

11/26（水） 11/27（木） 11/28（金）

豪・消費者物価指数 10月 [前年比]

NZ・NZ中銀政策金利 11月

4,174.9

4,072.6

4,130.8

14.8

-$4.00 $0.00 $15.00$7.00-$3.00

Gold (Mil oz)

35.5

9.7

25.8

-3.3 

510.4

173.9

336.4

-15.9 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)

3,299.7

2,159.0

1,140.7

-173.5 

1,412.9

1,420.8

-7.9 

112.6

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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