

11月25日 の海外相場

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	4,106.9	50.530	1,527.0	1,416.5
High	4,174.9	51.870	1,563.9	1,442.0
Low	4,072.6	50.040	1,524.8	1,402.0
Settlement	4,130.8	50.960	1,552.6	1,432.7
Change	14.8	0.404	28.4	22.9
EFP	-\$4.00	-\$3.00	- \$0.25	\$0.00
			-\$7.00	\$7.00
				\$15.00

Fixing Prices

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	4,130.15	4,126.45
Silver	51.205	-
Platinum	1,545.00	1,554.00
Palladium	1,388.00	1,399.00

コメント
Precious Metal

金：横ばい、銀：横ばい、プラチナ：下落、パラジウム：下落

欧州時間は、前日の株高を受けた反動もあり市場全体が方向感に欠ける中、米金融政策の見通しを見極めたいとの思惑から貴金属は様子見姿勢が優勢となった。ウクライナとロシアの和平協議を巡る報道も断続的に伝わり、地政学リスク・プレミアムがやや後退したことが上値を抑ええた。米国時間に入ると、朝方発表された小売売上高（予：0.4% 結：0.2%）、PPI前月比（予：0.3% 結：0.3%）は強弱まちまちの内容となり、FOMCが来月利下げに動くとの観測が強まることで米金利は低下。また、株式市場ではエヌビディア株を中心テクノロジー銘柄の値動きが荒く、リスク資産の不安定な動きに伴いメタルでも利益確定売りと押し目買いが交錯した。金スポット相場は利下げ期待を背景に一時0.6%上昇したもの、その後は売りが優勢となり前日比ほぼ横ばいとなった。銀・プラチナ・パラジウムも方向感に乏しく、米金融政策の不透明感と地政学要因の揉り戻しを織り込む形で小動きとなった。

FX

ドル円：下落 ユーロドル：上昇

ドル円は反落。経済指標の発表を受け、全般ドル売りが優勢となった。さらに「ハセットNEC委員長が次期FRB議長の最有力候補」との報道が伝わると、FRBが政権寄りの利下げ路線を取るとの思惑が高まり、ドル円は2時30分前に一時155.80円と日通し安値を更新した。ユーロドルは続伸。3時過ぎには一時1.1586ドルと日通し高値を更新。ドルインデックスは一時99.65まで低下し、主要通貨に対してドル安基調が鮮明となった。

ドル円：156.03 ユーロドル：1.1569

11月24日 週の経済指標一覧

	11/24 (月)	11/25 (火)	11/26 (水)	11/27 (木)	11/28 (金)
USA		アメリカ・小売売上高 09月 [前月比]	アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 11月	アメリカ・新築住宅販売件数 10月 [新築住宅販売件数]	
	前	予	前 0.6% 予 0.4%	前 94.6 予 93.4	前 - 予 - 前 予
		アメリカ・小売売上高 09月 [自動車除くコア・前月比]	アメリカ・中古住宅販売成約指數 10月 [前月比]	アメリカ・PCE価格指數 10月 [PCE価格指數・前年比]	
	前	予	前 0.7% 予 0.4%	前 0.0% 予 -	前 - 予 - 前 予
				前 - 予 - 前 予	
	前	予	前 予	前 2.9% 予 -	前 - 予 - 前 予
Asia			アメリカ・耐久財受注 (速報値) 09月 [前月比]	アメリカ・PCE価格指數 10月 [PCE価格指數・前年比]	
	前	予	前 予	前 0.3% 予 -	前 予 - 前 予
				前 予 - 前 予	
	前	予	前 予	前 予 - 前 予	前 予
Europe			豪・消費者物価指数 10月 [前年比]		
	前	予	前 予	前 3.5% 予 3.5%	前 予 - 前 予
			NZ・NZ中銀政策金利 11月		
	前	予	前 予	前 2.50% 予 2.25%	前 予 - 前 予
	前	予	前 予	前 予 - 前 予	前 予
	ドイツ・Ifo景況感指数 11月				スウェーデン・実質GDP (確報値) 第3四半期 [前期比]
	前	88.4 予 -	前 予	前 予	前 0.5% 予 -
	イスラエル・基準金利 11月				
	前	4.50% 予	4.25% 前 予	前 予	前 予
	前	予	前 予	前 予 - 前 予	前 予

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉（米政府閉鎖の影響により情報公開スケジュール遅延）

2025/10/7	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	35.5	510.4	3,299.7	1,412.9
Short	9.7	173.9	2,159.0	1,420.8
Net	25.8	336.4	1,140.7	-7.9
Change	-3.3	-15.9	-173.5	112.6

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。